[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТУÇИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
2020ç.декабрĕн 28-мĕшĕ 81№
                     Туçи ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУВСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря  2020 г   № 81
           деревня Тувси

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики  от19.09.2012 №13/3 (с изменениями  от  27.12.2016 г. №17/1; от 16.03.2017 г. № 21/1; от 29.12.2016г. №19-02; от 08.04.2019г. № 47/3)
В соответствии со статьями 30-33 Градостроительного Кодекса РФ, Федеральным Законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования  Тувсинского  сельского поселения Цивильского района, утвержденным решением Собрания депутатов Тувсинского сельского поселения Цивильского района от 24.05.2012г. № 12/1, в связи с внесением изменений в генеральный план поселения изменений, а также в целях обеспечения учета интересов всех заинтересованных лиц, администрация Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Тувсинского сельского поселения от  19.09.2012 №13/3 (с изменениями  от  27.12.2016 г. №17/1; от 16.03.2017 г. № 21/1;от 29.12.2016г. №19-02; от 08.04.2019г. № 47/3) (далее – Правила землепользования и застройки).

2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки поселения в срок до 13 января 2021 года обеспечить подготовку проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики.
3. Установить, что со дня опубликования настоящего постановления заинтересованные лица вправе представлять свои предложения по подготовке внесения изменений в правила землепользования и застройки поселения в письменном виде по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, д. Тувси, ул. Октября, д.5 (тел. 8 (8354) 56-23-25), а также на адрес электронной почты:  zivil_tuvsi@cap.ru.
4. Опубликовать данное постановление в печатном издании «Тувсинский вестник» и на официальном сайте Тувсинского сельского поселения в течение десяти дней со дня его подписания.

5.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Тувсинского сельского поселения                                              Л.М.Атманова